Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el viernes, 25 de octubre de 2019

Emisor

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

BONOS
BANISI, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

PRIMA SOCIEDAD DE INVERSION INMOBILIARIA,
S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

EGIN
EGIN
BGFG
MSFIA

MSFIA

MSFIA

MSFIA

BICS0387500420I
CFPA0450000320M

BANI0425000820N

FVALOR
PRIMASII

HMET0725000921P
HMET0725001021T
HMET0725001021T

Fecha de .

Ve Vencimiento EEe
92
3,001
525
275
3,250
3,000
175
3.875% 26-ABR-2020 1
4.5% 17-MAR-2020 1
4.25% 29-AGO-2020 1
288,383.173
100
7.25% 4-SEP-2021 1
7.25% 9-OCT-2021 1
7.25% 9-OCT-2021 1

Valor Nominal

$10,143.00
$ 329,359.75
$45,675.00
$1,086.25

$12,837.50

$11,850.00

$691.25

$1,000,000.00
$ 60,000.00

$ 60,000.00

$299,861.40
$ 4,500.00

$100,000.00
$ 30,000.00
$ 25,000.00

Valor

Negociado

$10,143.00
$ 329,359.75
$45,675.00
$1,086.25

$12,837.50

$11,850.00

$691.25

$ 1,000,000.00
$60,000.00

$ 60,000.00

$299,861.40
$ 4,500.00

$100,000.00
$ 30,000.00
$ 25,000.00

Precio por
Unidad

$110.25
$109.75
$87.00
$3.95

$3.95

$3.95

$3.95

100%
100%

100%

$1.0398
$45.00

100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO
NOTAS CORPORATIVAS
PRIVAL FINANCE, S.A.

BONOS
BANCO DELTA, S.A.

GLOBAL BANK CORPORATION
SUPERMERCADOS XTRA, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO

PANAMA REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND,
INC.

PANAMA REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND,
INC.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

PRIF0900000628R

BDEL0625000521X
GBANO0675000599C
XTRA0535001024A

RPMA0562500722A
RPMA0562500722A
RPMA0562500722A
RPMA0562500722A
RPMA0562500722A

REDFUNINV1

REDFUNINCOME

RPMA0300000923A
RPMA0300000923A
RPMAO0300000923A
RPMA0300000923A

VALOR NOMINAL

9%

6.25%
6.75%
5.35%

5.625%
5.625%
5.625%
5.625%
5.625%

3%
3%
3%
3%

29-JUN-2028

15-MAY-2021
29-MAY-2099
28-0OCT-2024

25-JUL-2022
25-JUL-2022
25-JUL-2022
25-JUL-2022
25-JUL-2022

29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023

T

185

300

N

VALOR TRANSADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES COMUNES

BONOS DEL TESORO

ACCIONES DE FONDO

NOTAS DEL TESORO

BONOS HIPOTECARIOS

$1,060,000.00
$ 150,000.00
$1,155,000.00
$411,642.75
$ 6,500,000.00
$807,021.50
$ 2,900,000.00
$ 155,000.00

$1,060,000.00
$ 150,000.00
$1,164,850.00
$411,642.75
$ 7,055,600.00
$807,021.50
$ 2,955,080.00
$ 155,000.00

$13,138,664.25

$13,759,194.25

$ 150,000.00

$80,000.00
$ 15,000.00
$1,000,000.00

$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$1,000,000.00
$ 4,000,000.00

$ 202,660.10

$ 300,000.00

$ 700,000.00
$500,000.00
$ 700,000.00
$1,000,000.00

$ 150,000.00

$80,000.00
$ 14,850.00
$1,010,000.00

$542,000.00
$542,000.00
$541,500.00
$1,082,500.00
$ 4,347,600.00

$202,660.10

$ 300,000.00

$712,250.00
$509,000.00
$713,930.00
$1,019,900.00

100%

100%
99%
101%

108.4%
108.4%
108.3%
108.25%
108.69%

$1,095.46

$1,000.00

101.75%

101.8%
101.99%
101.99%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



